
令和 4 年 12 月 6 日  

お客様 各位  

 

株式会社メーガンレーシングジャパン  

TEL：078-939-9119  

FAX：078-939-9120 

 

年末年始休業期間のお知らせ 

 
拝啓  

  

2022 年も残すところあとわずかとなりました。 皆様におかれましてはますま

すご清栄のこととお慶び申し上げます。  

  

さて、本年の年末年始休業期間についてお知らせ申し上げます。 誠に勝手な

がら下記日程の期間中はお休みさせて頂くこととなりました。 お手数をお掛

け致しますが何卒宜しくお願い致します。   

  

本年は格別のご愛顧を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。  来年も、よ

り一層のご支援を賜りますよう、従業員一同心よりお願い申し上げ ます。  

 

敬具 

 

記 

 

年末年始  

令和 4年 12 月 28日(水) ～ 令和 5年 1 月 4 日(水) 

※1 月 5 日（木）午前 10 時より通常通り営業致します。 

※休業期間中は FAX、メール、公式 LINEよりお問い合わせ受付は可能ですが 

返答は 1/5となります。ご理解の程お願い致します。 

 

以上 


